
 

       wwww.re-start.lv                    Darbdienās 08.00-16.00                  Skanstes iela 52, Rīga, Skanstes City (7. vai 8. ieeja) 

 

20. JANVĀRIS  

ZUPAS 1,70 € 

Vistas gaļas zupa ar brokoļiem, sēnēm un saldo krējumu| Tomātu un zirņu zupa ar ingveru 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc izvēles 

| Porcija + zupa vai dienas deserts 

Krāsnī cepts vistas gaļas giross 

Cūkgaļas karbonāde apelsīnu marinādē 

Cepta saida ar sieru un mārrutkiem 

Liellopa karbonāde tomātu un paprikas mērcē 

3,90 € | 5,20 € 

4,50 € | 5,80 € 

5,40 € | 6,70 € 

6,40 € | 7,70 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Dārzeņi siera mērcē| Bulgura sautējums ar grilētiem dārzeņiem| Biezpiena un kartupeļu 

plācenītis 

DESERTI  

Citronu biezpiena krēms ar ķīseli (dienas deserts) 

Kivi, zemeņu un melones kokteilis 

Zaļais smūtijs ar čia sēklām un kokosriekstu pienu 

Citronu biezpiena krēms ar ķīseli 

1,90 € 

2,10 € 

2,10 € 

2,10 € 
  

21. JANVĀRIS  

ZUPAS 1,70 € 

Kokosriekstu piena un karija zupa ar jūras veltēm| Olu nūdeļu zupa ar brokoļiem un puraviem 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc izvēles 

| Porcija + zupa vai dienas deserts 

Vistas gaļas kotlete 

Cūkgaļas un dārzeņu sautējums ar saldo krējumu 

Vārīta liellopa mēle 

Cepta foreles fileja 

3,90 € | 5,20 € 

4,50 € | 5,80 € 

5,40 € | 6,70 € 

6,40 € | 7,70 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Pasta penne ar sēnēm un kumīna ķirbi| Plovs ar turku zirņiem| Pildīts baklažāns ar tomātu salsu 

DESERTI  

Biezais ogu ķīselis ar putukrējumu (dienas deserts) 

Kivi, zemeņu un melones kokteilis 

Zaļais smūtijs ar čia sēklām un kokosriekstu pienu 

Citronu biezpiena krēms ar ķīseli 

1,90 € 

2,10 € 

2,10 € 

2,10 € 

 



 

       wwww.re-start.lv                    Darbdienās 08.00-16.00                  Skanstes iela 52, Rīga, Skanstes City (7. vai 8. ieeja) 

22. JANVĀRIS  

ZUPAS 1,70 € 

Vistas gaļas zupa ar dārzeņiem| Buljons ar spinātu nūdelēm 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc izvēles 

| Porcija + zupa vai dienas deserts 

Grūbu sautējums ar cūkgaļu 

Vistas kāja rīvmaizes un čili panējumā 

Grilēta vistas fileja zilā siera mērcē 

Cepta menca dārzeņu marinādē 

3,90 € | 5,20 € 

4,50 € | 5,80 € 

5,40 € | 6,70 € 

6,40 € | 7,70 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Ceptas pupiņas ar tomātiem un garšaugiem| Sēņu paprikašs| Burkānu un kartupeļu plācenītis 

DESERTI  

Žāvētu plūmju un valriekstu krēms ar ķīseli (dienas deserts) 

 

Kivi, zemeņu un melones kokteilis 

Zaļais smūtijs ar čia sēklām un kokosriekstu pienu 

Citronu biezpiena krēms ar ķīseli 

1,90 € 

 

2,10 € 

2,10 € 

2,10 € 
  

23. JANVĀRIS  

ZUPAS 1,70 € 

Zaļo lēcu zupa ar tomātiem un papriku | Soļanka ar cūkgaļu 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc izvēles 

| Porcija + zupa vai dienas deserts 

Viltotais zaķis ar liellopa gaļu, cūkgaļu un dārzeņiem  

Cūkgaļas cepetis karstvīna garšvielu glazūrā  

Vistas filejas karbonāde ar siera un sēņu cepurīti  

Grilēts lasis mango marinādē 

3,90 € | 5,20 € 

4,50 € | 5,80 € 

5,40 € | 6,70 € 

6,40 € | 7,70 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Veģetārā paelja | Spinātu lazanja | Saldais kartupelis medus un sezama glazūrā 

DESERTI  

Banānu un šokolādes krēms ar ogu ķīseli (dienas deserts) 

 

Kivi, zemeņu un melones kokteilis 

Zaļais smūtijs ar čia sēklām un kokosriekstu pienu 

Citronu biezpiena krēms ar ķīseli 

1,90 € 

 

2,10 € 

2,10 € 

2,10 € 



 

       wwww.re-start.lv                    Darbdienās 08.00-16.00                  Skanstes iela 52, Rīga, Skanstes City (7. vai 8. ieeja) 

24. JANVĀRIS  

ZUPAS 1,70 € 

Seleriju un saldā krējuma krēmzupa| Gulašzupa 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc izvēles 

| Porcija + zupa vai dienas deserts 

Cūkgaļas bumbiņa ar ziedkāpostiem 

Tilapija garšaugu rīvmaizē 

Cepta vistas fileja ar sieru, ananasiem un čili mērci 

Pīles konfits dateļu mērces glazūrā 

3,90 € | 5,20 € 

4,50 € | 5,80 € 

5,40 € | 6,70 € 

6,40 € | 7,70 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Baklažānu sautējums ar šampinjoniem| Fusilli bucati pasta ar sojas pupiņām | Kinoja ar 

sarkanajām pupiņām, kukurūzu un tomātiem 

DESERTI  

Flamerī krēms ar ogu ķīseli (dienas deserts) 

Kivi, zemeņu un melones kokteilis 

Zaļais smūtijs ar čia sēklām un kokosriekstu pienu 

Citronu biezpiena krēms ar ķīseli 

1,90 € 

2,10 € 

2,10 € 

2,10 € 
  

PASŪTĀMIE ĒDIENI 

SUPERŠĶĪVIS  

Laša un graudaugu šķīvis ar dārzeņiem  6,50 € 

WOK  

dārzeņu ar tofu 6,00 €  | ar vistas fileju 6,00 €  |  ar tīģergarnelēm 8,00 €  |   

ar liellopa fileju 8,50 € 

PASTA  

Carbonara 5,50 €  |  ar vistas fileju 6,00 €  |  ar tīģergarnelēm 8,00 €  |   

ar liellopa fileju 8,50 €  

RAMEN  

ar vistas fileju 6,50 €  |  ar liellopa fileju 7,50 €  

 

Tāpat mūsu ēdienkartē atradīsiet arī porciju salātus, mūsu konditorejas meistaru ceptas kūkas, 

smūtijus, uzkodas, Fairtrade kafiju un kafijas dzērienus. 


